Mẫu: M2

-----------------------------------------

(Dành cho Hội viên cá nhân)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------ * * * ------

    Ngày     tháng      năm 2012

ĐƠN XIN THAM GIA HIỆP HỘI NỮ DOANH NHÂN VIỆT NAM

Kính gửi:  Ban vận động thành lập Hiệp Hội nữ doanh nhân Việt Nam

Tên cá nhân ……………………………...................................................................................

Ngày sinh:……………………………………………..............................................................

Số CMND:………………… Ngày cấp……………… Nơi cấp………………………………

Nơi làm việc: ………………………………………………………………………………….

Chức vụ: ………………………………………………………………………………………

Địa chỉ:………………………………………………………...................................................

…………………………………………………………………………………………………

Điện thoại:…………………………………Fax:……………………………………………...

Email: …………………………………………………………………………………………

Sau khi nghiên cứu tôn chỉ, mục đích, ý nghĩa của việc thành lập Hiệp hội nữ doanh

nhân Việt Nam và dự thảo Điều lệ, tôi tán thành và tự nguyện viết đơn xin trở thành hội viên

ban đầu của Hiệp Hội Nữ Doanh nhân Việt Nam. Tôi xin hứa chấp hành tốt Điều lệ và các

quy định của Hiệp Hội và tích cực tham gia các hoạt động, góp phần xây dựng Hiệp Hội nữ

doanh nhân Việt Nam vững mạnh và vì sự phát triển của Hội Liên hiệp phụ nữ Việt Nam.

 Kính mong Ban vận động thành lập Hiệp Hội Nữ doanh nhân Việt Nam xem xét

chấp thuận.

 Xin trân trọng cảm ơn!

Người làm đơn
(chữ ký, họ và tên)